
Endereço: Praça  Dom Pedro II, 32 – Centro – CEP 13201-041 JUNDIAÍ SP - Tel. 4586-5328 // Email: casacriancans@terra.com.br

ÓRGÃO PÚBLICO CONVENENTE:  Prefeitura Municipal de Jundiaí

TIPO DE CONCESSÃO: Termo de Fomento nº 11/2020

LEI(S) AUTORIZADORA(S) Nº 6.804 , 18/04/2007

ENTIDADE CONVENIADA:  CASA DA CRIANÇA NOSSA SENHORA DO DESTERRO

ENDEREÇO: Praça Dom Pedro II, Nº 32 - Centro - Jundiaí/SP - CEP 13201-041

TELEFONE: 11 - 4586-5328

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: Ir. Alcinda Primon

DATA N° NF HISTÓRICO
NATUREZA 

OPERAÇÃO
Nº CHEQUE CRÉDITO DÉBITO SALDO R$

15.441,95

0 177.397.397 15.000,00 30.441,95

11/11/21 01 850.091 1.300,00 29.141,95

11/11/21 06 850.092 1.300,00 27.841,95

11/11/21 05 850.093 1.800,00 26.041,95

11/11/21 13 850.094 2.400,00 23.641,95

11/11/21 29 850.095 1.040,00 22.601,95

11/11/21 08 850.096 1.400,00 21.201,95

11/11/21 09 850.097 1.400,00 19.801,95

11/11/21 14 850.098 1.400,00 18.401,95

24/11/21 553.570.000.039.508 1.760,00 16.641,95

24/11/21 553.570.000.039.993 1.200,00 15.441,95

84,28 15.526,23

15.000,00 15.526,23

Jundiaí, 28 de dezembro de  2021.

Ir. Alcinda Primon

RG: 23.123.763-1

Presidente

Monalisa Cristina Evangelista ref. a 

out/21

Eliana Cristina Zanette (saída indevida)

Andreia Soares Almeida (saída 

indevida)

Rendimento

TOTAL 

Repasse convênio

Maria Aparecida Storti ref. a out/21

Marcele de Fátima Souza Perucchi ref. a 

out/21

João Victor de Assis José ref. a out/21

Luciana Rodrigues Oliveira ref. a out/21

Ana Maria Antonio Alderete ref. a 

out/21

Lucimara Barros ref. a out/21

Reconhecida de Utilidade Pública Municipal, a 21/05/1963 Lei  nº 1.103

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

EXERCÍCIO: NOVEMBRO/2021

SALDO ANTERIOR 

Cassiano Coradi ref. a out/21

Registrada no Cartório de Registro de Imóveis sob nº 40

Reconhecida de Utilidade Pública Federal, a 02/10/1981 Decreto nº 86.431

Reconhecida de Utilidade Pública Estadual, a 12/02/1974 Decreto nº 3.344

           CASA DA CRIANÇA NOSSA SENHORA DO DESTERRO
                          FUNDADA EM 22/12/1931

CNPJ. 50.981.687/0001-61



CONCILIAÇÃO BANCÁRIA


